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Alfa Laval France får Prix d’Excellence 2006

H.K.H. kronprinsessan Victoria av Sverige delar idag ut Prix d’Excellence 2006 från Svenska handelskammaren i 
Frankrike till Alfa Laval France, för dess anmärkningsvärda tillväxt under de senaste åren. Företaget fi rar under 2007 
hundraårsjubileet av sin etablering i Frankrike. 

Juryn för Prix d’Excellence hyllar i sin motivering det synnerligen lyckade fransk-svenska samarbetet och framhåller 
företagets nyskapande handelspolitik, dess ”helhetssyn” på kunden, dess förmåga att anpassa sig efter marknadens 
behov samt dess ledning och föredömliga personalpolitik.

Alfa Laval France har sedan 2004 noterat en uppseendeväckande tillväxt med en omsättningsökning på över 30 % och 
nästan 20 % resultatökning. Orderingången har under 2006 för första gången passerat 100 M €. Denna utveckling är, 
trots mycket hård konkurrens, särskilt märkbar i industrier som arbetar med energi, VVS och livsmedel.

Framgången är ett resultat av den strategiförändring som beslutades av Alfa Laval år 2000, då koncernen just hade 
frigjort sig igen efter 9 år i Tetra Pak-koncernen. Kärnpunkterna i den nya inriktningen, som skulle hjälpa företaget 
att förbli världsledande inom industriutrustning på områdena separation, värmeväxling och fl ödeshantering, var den 
djupgående omorganisationen kring kundernas verksamheter och inte kring sina egna produkter – en ”helhetssyn” på 
kunden enligt Alfa Laval.

I Frankrike har genomförandet av den här strategin också förstärkts genom en omorganisation av dotterbolagets 
säljorganisation som syftar till att komma närmare kunderna och bättre kunna förutse deras behov, och av en ambi-
tiös personalpolitik grundad på kompetensöverföring. Denna nya dynamik i organisationen har i hög grad bidragit till 
tillväxten inom Alfa Laval France. Företaget har samtidigt fört en konsekvent och mycket lyckad förvärvspolitik inom 
sin kärnverksamhet, bland annat genom förvärvet 2005 av Packinox (stora svetsade plattvärmeväxlare för olje- och 
gasapplikationer). 

Alfa Laval håller troget fast vid sin innovationstradition från ingenjör Gustaf de Lavals dagar, företagets svenske grun-
dare med rötter i Frankrike, och tillämpar en mycket effektiv forsknings- och utvecklingspolitik som utgör en säker 
grund för dess fortsatta teknologiska ledarställning. Alfa Laval France har en viktig ställning i koncernen, framför allt 
när det gäller svetsade värmeväxlare, som är viktiga produkter inte minst inom energisektorn.

Alfa Laval etablerades i Frankrike 1907, som första svenska dotterbolag. Från att ha importerat utrustning för mjölk-
produktion från moderföretaget i Sverige, blev detta dotterbolag 1947 ett industriföretag genom förvärvet av en fabrik 
i Nevers. Alfa Laval France har idag cirka 750 anställda i fem produktionsanläggningar. Huvudkontoret fi nns i Clayes-
sous-Bois i departementet Yvelines.
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